

233/11

<b>Dodávateľ</b> <b>Norbert Dikan</b>		<b>Faktúra č.</b>	<b>2011000016</b>
941 37 Strekov 971 SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	
IČO : 033798362      DIČ : 1027777707		Dodací list č.	
IČ DPH : SK1027777707		Obec Hamuliakovo Dunajská ul. 127/18 900 43 Hamuliakovo SR	
<b>Vystavil</b> Tel.: 0908736376		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
<b>Odberateľ</b> <b>Obec Hamuliakovo</b> <b>Dunajská ul. 127/18</b> <b>900 43 Hamuliakovo</b> <b>SR</b>		<b>25.04.2011</b>	<b>25.04.2011</b>
IČO :                      DIČ :		Dátum splatnosti	<b>09.05.2011</b>
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	0008
		Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.
		Pobočka	Nové Zámky
		Číslo účtu	242974107/0900
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Oprava elektroniky	20	2,00	ks	23,33	46,67
2		Výmena čerpadla Molnar B	20	1,00	ks	20,83	20,83
3		Cerpadlo Molnar B	20	1,00	ks	70,83	70,83
4		Tesnenie Cífra Lorincz	20	6,00	ks	3,75	22,50
5		Zvaranie Lorincz	20	1,00	ks	18,33	18,33
6		Uzamknutie ventilu	20	1,00	ks	8,33	8,33
7		Cestovné	20	8,00	ks	8,33	66,67
8		Startovanie kotla Ridvanová	20	1,00	ks	8,33	8,33
9		Vymena tesnenia Lorincz	20	2,00	ks	12,50	25,00
10		Výmena tesnenia Cífra	20	1,00		10,00	10,00

Základ pre DPH: 20 %




297,50

Základ pre DPH: 10 %

**NORBERT DIKAN**  
941 37 Strekov 971  
IČO: 33 798 362  
IČ DPH: SK1027777707

Celková suma bez DPH:	297,50
DPH: 20 %	59,50
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>357,00</b>

Podpis a pečiatka

**ObÚ Hamuliakovo**  
predbežná kontrola  
dňa: 29.4.11.  
rozpočtár:   
schválil:   
vybavuje: 

<b>Obecný úrad HAMULIAKOVO</b> Okr. Senec	
Došlo:	<b>29-04-2011</b>
Pril.:	.....
Značka:	..... Ref: .....